
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 157/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 21 września 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 maja 2021
r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) i § 2 ust. 3 Uchwały Nr
XXIII/323/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Mława na lata 2021 r. – 2032, Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 87/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21
maja 2021 r. w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, wprowadza się zmiany
zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 157/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 września 2021 r.
176.98 KB
Zarządzenie Nr 157/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 września 2021 r. 33 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21
września 2021 r. 123.78 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 157/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21
września 2021 r. 14.02 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20zmieniaj%C4%85ce%20upowa%C5%BCnienie%20dla%20kier.%20jedn.%20org._20092021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20zmieniaj%C4%85ce%20upowa%C5%BCnienie%20dla%20kier.%20jedn.%20org._20092021.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenia%20BMM%20zmieniaj%C4%85ce%20upowa%C5%BCnienie%20dla%20kier.%20jedn.%20org._20092021.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20do_0.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Goryszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   27.09.2021 12:10:09 
Data publikacji informacji:   27.09.2021 12:07:30 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
27.09.2021 12:10:09 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1572021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-21-wrzesnia-2021-r


